Página 1 de 1

COMUNICADO DE ESCLARECIMENTO SOBRE A DATA DO CERTAME

O Município de Aratiba, Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio do Prefeito Municipal,

no uso de suas atribuições legais, informa aos interessados no Processo Nº 094/2024 –

Pregão Eletrônico Nº 006/2024 que a data correta para a abertura do certame é: 27 de

novembro de 2024, às 09h (horário de Brasília).

Objeto do Certame: Aquisição de utensílios de cozinha, eletrodomésticos e móveis planejados

para o Centro de Referência de Assistência Social do Município de Aratiba, conforme descrito no

edital.

Esclarecimento sobre Publicações em Jornais:

Esclarecemos que as publicações realizadas no Diário Oficial do Estado do Rio Grande

do Sul e no jornal Bom Dia, referentes à data do certame, indicaram erroneamente o dia 26

de novembro de 2024. Reafirmamos que o certame ocorrerá no dia 27 de novembro de

2024.

Edital e Informações: O edital permanece disponível no site da Prefeitura Municipal

(www.pmaratiba.rs.gov.br) e no Portal de Compras Públicas

(www.portaldecompraspublicas.com.br).

Solicitamos a ampla divulgação deste comunicado, a fim de garantir o pleno conhecimento

e participação dos interessados.

Aratiba/RS, 13 de novembro de 2024.

Gilberto Luiz Hendges

Prefeito Municipal

http://www.pmaratiba.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

		2024-11-13T16:12:27-0300
	GILBERTO LUIZ HENDGES:00861979087